API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 167r-167v.

MIQUEL TORRAS I CORTINA676

[f. 167r] Noverint universi quod cum reverendus frater
Laurencius Merull, abbas monasterii Sancte Cicilie, ordinis sancti
Benedicti, Vicensis diocesis, iudex et exequtor ad infrascriptam
unam cum aliis, cum illa clausula quatenus vos vel duo, aut unius
vestrum per vos vel alium seu alios et cetera, specialiter deputati
a reverendissimo in Christo patre et domino domino domino [sic]
Nicholao Franco, Dei et apostolice sedis gracia electo parentum
in universis Hispaniarum regnis ac illis adiacentibus partibus,
oratore et comissario cum potestate legati de latere ab eadem
sede deputato, cum suis litteris pergameneisa  formam processus
apostolici in se habentibus suo sigillo in cera virmilea in presso
in quadam custodia ferrab , in vetis ciricis virmilii coloris in
pendenti munitis, quarum datum et actum fuit Barchinone sub
anno a Nativitate Domini millesimo .CCCCº.LXXVIIIº., die vero
martis intitulata vicesima secunda mensis septembris, clausis et
subsignatis per discretum Iohannem Faner, regia et apostoli-
ce auctoritatibus, notarium publicum Barchinone, contulerit et
assignavit venerabili fratri Francisco de Plano, monaco monasterii
Sancti Cucufatis Vallensis eiusdem ordinis Sancti Benedicti,
diocesis Barchinone, preposituram Penitensis eiusdem monasterii,
certo iure vaccantem cum plenitudine iurium suarum, et de
eadem prepositura iuribus et pertinenciis suis universis mandaverit
ipsum venerabilem fratrem Franciscum de Plano, monacum pre-
dictum, in possessionem inducti, per quem processum quantum
in eo fuit iam dictum venerabilem Franciscum de Plano in
possessionem dicte prepositure iuriumque et pertinenciarum
eiusdem induxit, mandando universis et singulis dominis
abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, comtoribus
tam cathedralicium quam collegiatorum canonicis parrochia-
lumque ecclesiarum, rectoribus seu locumtenentis eorundem,
vicariis, capellanis, beneficiatis et presbiterisc  aliisque in iamdicto
procesu contentis, prefatum venerabilem fratrem Franciscum de
Plano vel procuratorem suum eius nomine, in corporalem et
actualem possessionem dicte prepositure iuriumque et pertinen-
ciarum universorum eiusdem auctoritate, ipsius domini iudicis
et exequtor, ymmo verius apostolica inducerent et inductum
defenderent, et nichilominus omnia aliad  et singula ipso domino
iudicis et exequtori comissa plenarie exequerentur iuxta traditam
seu directam in prefatis litteris apostolicis formam, prout hec et
quam plura alia in prefato processu lacius sunt contenta. Pro
tanto, die iovis intitulata, prima die mensis octobris, anno
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predicto a Nativitate Domini .Mº.CCCCº.LXXVIIIº., presente et
vocato me, Petro Paulo Solanelles, notario publico ville Aqualate
subscripto, et presentibus, inquam, Marcho Catarro, sutore, et
Petro Mallendrich, paratore, ville Aqualate, ac Berengario Cornet,
filio venerabili Anthonii Cornet, mercatoris, civis Barchinone, pro
testibus ad hec vocatis pariter et assumptis, dictus venerabilis
frater Franciscus de Plano, monacus memoratus, constitutus
personaliter coram discreto Iohannes Busquets, presbitero in
sede Barchinone ac in ecclesia dicte ville Aqualate beneficiato
in dicta villa Aqualate [sic] et coram domo curie honorabilium
baiulorum ville eiusdem personaliter invento, quem in
subexequtorum suum et dicti processus apostolici predicti elegit
et nominavit, obtulit et presentavit eidem venerabili Iohanni
Busquets, ac per me, dictum et subscriptum notarium, legit, petiit
et requisivit procesum apostolicum [f. 167v] prefatum, requirens
eundem discretum Iohannem Busquets, presbiterum per ipsum,
ut premititur, in subexequtorum electum quatenus virtute illius
clausule generalis subdelegatorum que incipit ceterum in processu
predicto contente, et sub penis et sentenciis in eodem processu
latis et fulminatis, quatenus ad tradendum sibi possessionem
corporalem dicte preposituree  iuirumque et pertinenciarum
universorum eiusdem, quavis in hac parte pertineat et spectet
cum ipsa villa Aqualate pro dimidia sit de pertinenciis dicte
prepositure et alia faciendum procederet, prout in processu
iamdicto sibi traditur in mandatis; dictus, vero, discretus
Iohannis Busquets, subexequtor predictus, habitis dictis litteris
ac processu pro lectis certificatus, ut dixit, de contentis in eisdem,
acceptavit spontef  onus predicte subexequcionis tanquam
obediencie filius oferens se paratu complere requisita, et de facto
ad alios actos non divertendo in presencia mei, dicti notarii et
testium predictorum, accepit dictum venerabilem fratrem
Franciscum de Plano per manos, et introduxit ipsum intus
domum dicte curie baiulorum ubi acta iudicialia, civiliag  et
criminalia in dicta villah  pertractavit, et introduxit ipsum intus
domum dicte curie, et fecit eciam sedere pro tribunali in scanno
ubi iusticia ministratur per baliulum dicte ville pro dictoi